
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

březen 2023

2023_19_11 – 08. 03. - 02. 21 hodin – požár, nízké budovy, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR

Jednotka vyslána na prověření požáru v domově na Kalvárii, nahlášeným EPS. Požár malého 
rozsahu uhašen před naším příjezdem.

2023_20_12 – 11. 03. - 11.21 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Březina
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, pohotovostní služba ČEZ
Jednotka vyslána na odstranění stromu na drátech elektrického napětí.

2023_21_13 – 11. 03. - 14. 34 hodin – požár, lesní porost, Jaroměřice, Nový Dvůr
Technika: CAS 20 Renault, 1+4, CAS 30 Tatra 815-7, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na dohašení ohnišť v lese po pálení, které se vlivem silného větru začínaly 

rozhořívat.

2023_22_04ZOC – 15. 03. - 09.22 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

náhrada nefunkčního zařízení, Jevíčko
Technika: CAS 30, Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka zajistila náhradní zásobování vodou pro kravín  po dobu přepojení vodovodní přípojky v

objektu Hanácké zemědělské společnosti.

2023_23 – 15. 03. - 20. 29 hodin – dopravní nehoda, úklid vozovky, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR

Jednotka vyslána na dopravní nehodu jednoho osobního automobilu v příkopě. Událost bez zranění
a úniku provozních kapalin.

2023_24 – 17. 03. - 18. 36 hodin – požár, lesní porost, Jevíčko, Zadní Arnoštov
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár lesního porostu v katastru obce Zadní Arnoštov.
Jednalo se o více větších ohnišť po lesní těžbě, která se bez dozoru nebezpečně rozšiřovala.

2023_25 – 19. 03. - 20. 22 hodin – dopravní nehoda, se zraněním, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu dvou osobních vozidel se zraněním. 

Poskytnuta předlékařské pomoc dvěma zraněným osobám. Dále protipožární opatření,odstranění
úniku provozních kapalin. Jedno vozidlo na pohon LPG. Po zdokumentování místa PČR naložení

havarovaných vozidel na odtahové služby a úklid komunikace.



2023_26 – 21. 03. - 15. 45 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, HZS Svitavy, PČR, MP Jevíčko
Jednotka vyslána spolu s dalšími jednotkami na zajištění podezřelé zapáchající látky na půdě

 hospodářského stavení.

2023_27_14_05ZOC – 22. 03. - 08. 15 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

čištění kanalizace, Biskupice, Zálesí
Technika: CAS 30, Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla na vyžádání čištění a proplach kanalizace pod komunikací.

2023_28_15 – 24. 03. - 13. 33 hodin – požár, lesní porost, Biskupice
Technika: CAS 20 Renault, 1+3, CAS 30, Tatra 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice, JSDH Jaroměřice, HZS Moravská Třebová, PČR, 
vyšetřovatel HZS Svitavy

Jednotka vyslána spolu s dalšími na požár lesního porostu o rozměru zhruba 300 x 150 metrů.

2023_29_06ZOC – 28. 03. - 14. 52 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,

odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice
Jednotka provedla pokácení stromu ve spolupráci s plošinou JSDH Velké Opatovice.

Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2023/

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/vyjezdova-jedontka/vyjezdy/vyjezdy-v-poslednim-

mesici/

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


